
 

 

 
 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25 листопада 2025 року              м. Сновськ        № 191 

 

 

Про зняття з квартирного обліку  

 

Розглянувши лист Служби у справах дітей Управління освіти, сім’ї, 

молоді та спорту Сновської міської ради, керуючись статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», «Правилами обліку громадян, 

які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР», Постановою Кабінету Міністрів України «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», Постановою Кабінету Міністрів України «Про порядок взяття 

громадян на соціальний квартирний облік, їх перебування на такому обліку та 

зняття з нього» виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в: 

  

1. Зняти з квартирного обліку та виключити із списків осіб, які 

користуються правом позачергового отримання житла Олійника Артема 

Михайловича, 20.06.2007 року народження, у зв’язку із його смертю. 

  

2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Сновської міської 

ради від 16 лютого 2024 № 32 «Про постановку на квартирний облік», а саме 

виключити з нього пункт 2. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М.  

 

 

Міський голова         Олександр МЕДВЕДЬОВ 


